
Граждановский сельский Совет народных депутатов 

Бондарского района Тамбовской области 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

           28 марта 2013 года                                                                     № 93 

                                                        с. Граждановка           
 

 

 

О внесении изменений в решения Граждановского сельского Совета  

народных депутатов «О бюджете Граждановского сельсовета на 2013 год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 26.12.2012 № 82 

 

Рассмотрев представление главы сельсовета  и  заключение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

Граждановского сельского Совета народных депутатов о внесении изменений 

в решение сельского Совета народных депутатов «О бюджете 

Граждановского сельсовета  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 

годов» от 26.12.2012 № 82 

 

 Граждановский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

              1. Внести изменения  в приложения  8 и 10 согласно приложениям  

1 и 2 к настоящему Решению. 

 

              2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению Граждановского сельского Совета народных депутатов  

(С.А.Егоров). 

 

  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                     С.А.Егоров 


